+421 (56) 6796222,
E-mail: ocuzteplica@slovanet.sk
IČO: 00332194
DIČ: 2020741294
Bankové spojenie: Prima Banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: SK11 5600 0000 0043 2203 5001

Článok I
Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu obce v sume:
1 500,00 eur, slovom: Jedentisícpäťsto Eur.

2. Poukázaná dotácia bude použitá na financovanie činnosti Základnej
organizácie Fénix - detskej organizácie pri Základnej škole v Zemplínskej Teplici v
kalendárnom roku 2026.

3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma.